ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

СОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 мая 2014 г.

  №  6 (внеочередное)-2
Об изменениях в составе Совета

Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)
Заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)  Кириллиной В.И. об изменениях в составе Совета  Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), Совет Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Прекратить полномочия члена Совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия):
Ким-Кимэн Александра Николаевича в связи с назначением на должность Председателя Конституционного суда Республики Саха (Якутия).
2. Организационному отделу Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) внести изменения в общий список состава Совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллину В.И.
Заместитель Председателя
Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                                 Н.Н.Дегтярев